为1000 台住宅电梯以通过向第三方供应商购买服务的方式，为电梯加装远程监测设备。

包件一：南片区域住宅电梯远程监测数据服务，共涉及 500 台住宅电梯，投标最高限价

225 万元。

包件二： 北片区域住宅电梯远程监测数据服务，共涉及 157 台住宅电梯，投标最高限

2

价 70.65 万元；

包件三： 北片区域住宅电梯远程监测数据服务，共涉及 343 台住宅电梯，投标最高限

价 154.35 万元；

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为700220元整（柒拾万零贰佰贰拾元整）。

（含税）（详见投标文件）。

本合同项下甲方支付给乙方的前述费用已包括甲方应支付给乙方的所有相关费用，

双方在此一致确认，除本条规定的费用外，甲方就本合同内容无须再向乙方支付任何

其他费用。

2．2服务地点：根据采购人要求

2．3服务期限

本服务的服务期限：本项目应在2025年11月底前完成安装。通过验收后需提供3年服务期。

。

2.4合同内容

双方确认，按以下约定的内容及方式进行合作：

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上